主催　 後援

誠にありがとうございます。　このたび上記日程場所にて総会を開催いたします。

冷房の利いた場所にて皆様と一緒に懇談の場が持てれば幸いです。

タイムスケジュール 受付開始：１４時３０分　総会開始：１５時～

参加費 ￥２，０００-　　（参加賞代含む）

謹啓　酷暑の候　益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。　日頃よりＭＦＧ活動にご協力賜り

〒060-0005 札幌市中央区北五条西6丁目1-23第二北海道通信ビル2階
ＴＥＬ011-252-7719

「第４回北海道定期総会」のご案内
開催日

開催場所 札幌駅前ビジネススペース　カンファレンスルーム２Ｉ

令和元年９月１日（日）

フォームメールでの返信も可能です。

http://marukyufangroup.com/soukai/entryform/entry.html

大変お忙しいとは存じますが是非貴方様にご臨席賜りたくご案内申し上げます。　　　　謹白

議事案件

１．今年度活動報告、会計報告、、ビックワンコンテスト表彰

３．来年度予算計画、活動計画

＊総会終了後に、お楽しみ抽選会を企画しております。

２．次期役員改選

８月２３日（金曜日）申し込み締切日

　　赤間　覚090-5796-2314（平日10時～１８時まで）
問い合わせ先

ＭＦＧ北海道事務局

ＭＦＧ北海道 マルキユー株式会社

総会参加賞

＜マグネットダストＢＯＸ＞

サイズ：直径４０ｍｍ × 高さ１０７ｍｍ

素材：アルミニウム、ネオジウム磁石

仕掛けや糸くず、タバコの吸殻など入れに使用ください

「仕様」

・マグネットで簡単開閉

・大容量のワイドボディ

・便利なカラビナフック

http://sebs.pw/hall.html

総会開催場所：　札幌駅前ビジネススペース　カンファレンスルーム２Ｉ

住所：〒060-0005　札幌市中央区北五条西６丁目1-23第二北海道通信ビル２階　　ＴＥＬ011-252-7719

総会開催場所

締め切り ８月２３日（金曜日）

参加する ・ 参加しない

お な ま え

お 名 前

住 所

連 絡 用
メ ー ル ア ド レ ス

参加賞は当日参加された方のみお渡しとなります。

http://marukyufangroup.com/soukai/entryform/entry.html

Ｆ Ａ Ｘ ０ ４ ８ － ７ ２ ８ － ３ ９ ０ ９

Ｍ Ｆ Ｇ 本 部 事 務 局 宛

「第４回北海道定期総会」のご案内

フォームメールでの返信も可能です。

携 帯 番 号

どちらかに、○印をつけてください。
お手数ですが、ご欠席の場合でも記入の上ご返送ください。

なお、欠席の場合・返送なき場合は、総会決議事項に賛同した
ものとみなしますのでご了承願います。

会 員 番 号

	要綱（入力用）
	大会参加申し込み用紙=